
UCHWAŁA NR XV/112/2019
RADY GMINY NIECHLÓW

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr II/6/2018 Rady Gminy Niechlów z dnia 22 listopada 2018 roku w sprawie: 
powołania składów osobowych komisji stałych Rady Gminy Niechlów.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019r. poz.506) 
Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/6/2018 Rady Gminy Niechlów z dnia 22 listopada 2018 roku w sprawie: powołania 
składów osobowych komisji stałych Rady Gminy Niechlów wprowadza się następującą zmianę: 

1. załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Niechlów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY NIECHLÓW

STANISŁAW GALANT

Id: 4B698D1A-110D-4A8A-B342-740C30DB1A2E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XV/112/2019

Rady Gminy Niechlów

z dnia 26 września 2019 r.

Skład Komisji OŚWIATY, KULTURY, ZDROWIA,

SPRAW SOCJALNYCH I PORZĄDKU PUBLICZNEGO 

(nazwa komisji) 

1. Henryka Dul - Przewodniczący Komisji

 (imię i nazwisko - funkcja) 

2. Damian Wiśniewski - Z-ca Przewodniczącego Komisji

    (imię i nazwisko - funkcja) 

3. Danuta Skorupska - Członek Komisji

    (imię i nazwisko - funkcja) 

4. Bożena Czak - Członek Komisji

    (imię i nazwisko - funkcja) 

5. Dariusz Tupiec - Członek Komisji

    (imię i nazwisko - funkcja) 

6. Joanna Haręzga - Członek Komisji

    (imię i nazwisko - funkcja) 

Id: 4B698D1A-110D-4A8A-B342-740C30DB1A2E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku ze złożeniem pisemnej rezygnacji radnej Danuty Skorupskiej z funkcji Przewodniczącej
Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Spraw Socjalnych i Porządku Publicznego złożoną w dniu
02.09.2019r., konieczna jest zmiana załącznika do uchwały nr II/6/2018 Rady Gminy Niechlów z dnia
22 listopada 2018 roku w sprawie: powołania składów osobowych komisji stałych Rady Gminy Niechlów.

sporządziła: Joanna Skoczylas

Id: 4B698D1A-110D-4A8A-B342-740C30DB1A2E. Podpisany Strona 1




